
kupní smlouva

&

u>é..r_„
£

■Sř

v Kupující:
Sídlo:
Jednající:
IČ:
DIČ:

Smluvní strany

Základní škola Mateřská škola Josefa Gočára
Tylovo nábřeží 1140, 500 02 Hradec Králové
Mgr. Petr Sadílek
75041511
není plátce DPH

(dále jen „kupující")

Prodávající: CS Praha, s.r.o.
Sídlo: Obrovského 402/11, Praha 4
Jednající: Ing. Miroslav Cvrček, jednatel
IČ: 49355783
DIČ: CZ49355783
Bank, spojení: Komerční banka a.s., Praha

(dále jen „prodávající")

Uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, tuto kupní smlouvu

L
Úvodní ustanovení

1. Statutární orgány (případně další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví 
smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a 
vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu.

2. Prodávající prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k realizaci této 
smlouvy.

3. Tato smlouva je uzavřena na základně výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu: NÁKUP CHROMEBOOKů.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu výpočetní techniku, blíže 
specifikovanou v příloze smlouvy ~ specifikace předmětu plnění (dále jen „předmět koupě"), 
která je nedílnou součástí smlouvy.

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě v souladu s touto smlouvou (v souladu 
s přílohou této smlouvy).

1



2. Prodávající dodá zboží dohodnutým způsobem, v dohodnutém termínu a jakosti a za 
podmínek, které byly stanoveny kupujícím v zadávací dokumentaci, která byla podkladem ke 
zpracování nabídky prodávajícím v zadávacím řízení podle na veřejnou zakázku malého 
rozsahu, na základě jehož výsledků byla uzavřena tato smlouva. Zadávací dokumentace a 
nabídka je nedílnou součástí této smlouvy, ke smlouvě se však fyzicky nedokládá, ale je uložena 
v archivu kupujícího a prodávajícího.

III.
Cena za předmět plnění

Cena za předmět koupě je sjednána dohodou smluvních stran a činí:

Celková cena dodávky včetně všech daní činí; 474.925,- Kč
Slovy: ČTVŘ1STASEDMDESÁTČTYŘITISÍCDEVĚTSETDVACETPĚT korun českých

Výše uvedená cena je maximální a konečná. Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, a to zejména 
náklady na dodání předmětu koupě na místo plnění.

IV.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, který je 
oprávněn fakturovat cenu předmětu koupě po jeho protokolárním předání a převzetí.

2. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů. 
Lhůta splatnosti faktur bude 21 dní ode dne doručení faktury kupujícímu.

3. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti (příp, bude obsahovat chybné údaje), je 
kupující oprávněn tuto fakturu vrátit ve lhůtě splatnosti prodávajícímu, jenž je povinen vystavit 
novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura, není 
kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny. Lhůta splatnosti nově vystavené faktury je 
rovněž 21 dní ode dne jejího doručení.

V.
Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy 
oběma smluvními stranami.

2. Prodávající je povinen informovat kupujícího o konkrétním dni dodání, minimálně 2 dny 
předem, konkrétní čas bude stanoven dohodou obou stran.

3. Místem plnění (dodání předmětu koupě) je Základní škola Mateřská škola Josefa Gočára, Tylovo 
nábřeží 1140, 500 02 Hradec Králové

VI.

2



Ostatní ustanovení

1. Kontaktní osobou prodávajícího je:
Jan Jeřábek, mobil; +420 777 730 568, e~ mail: jeiabek@it.cz

2. Kontaktní osobou kupujícího ve věcech technických je:
Mgr. Lukáš Procházka, e- mail: prochazka.lukas@>zsgocarova.cz

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokutu.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanoveni této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky.

3. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen fomiou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran.

4. Strany se dohodly, že se tato smlouva a vztahy z ní vyplývající řídí ustanoveními Občanského 
zákoníku, v platném znění.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Obě smluvní strany obdrží 
po jednom vyhotovení.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha - specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 
malého rozsahu.

7. Tato smlouva nabývá platností a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

V Praze dne 12.7.2022
i / .

Za prodávajícího:

GŠ Praha, s.r.o. ®
Obrovského 402/11, Praha 4,141 00 
IČ: 49355783 DIČ: CZ493557S3

Za kupujícího:

ZiíííÍEdní r&cla a Mateřská škola 
]es;!3 Gflčšís, řtóc Kráiivé, Tylovo Vtá

:<*G 75041511
m

3



Příloha: specifikace předmětu plnění

název produktu kusu
cena

včetně všech daní 
za ks

cena
vřetně všech daní 

CELKEM

Acer Chromebook 314 50 8.228,- 411.400,-

Chromé Education Upgrade 50 1270,50 63.525,-

CELKOVÁ CENA bez DPH je 392.500,- Kč 
DPH je 82.425,- Kč

CELKOVÁ CENA včetně všech daní je 474.925,- Kč

Technická specifikace:

1) 50 kusů Acer Chromebook 314

Model: Chromebook 14 (CB314-2HLK845 
Operační systém: Googie Chromé Operating System 
Procesor: Mediatek MT8183,2,0 GHz, osmijádrový 
Operační paměť: 8 GB LPDDR4 Memory OB + N/A (nelze rozšířit)
Úložiště: eMMC 128GB + N/A (nelze rozšířit)
Displej: 14" PHD IP$ Muiti-touch LCD, 1920x1080 
Grafická karta: Integrovaná 
Kamera: HD Camera with Wide Angíe 
Dodatečná výbava: TPM Chip 
Bezdrátové připojení: 8Q2.11ac 2x2, Bluetooth 4.2
Konektory: lx USB 3.1 Gen. I. Type-C (DísplayPort / DC-in), Ix USB 2,0, lx Audio Une Out
Baterie: 40Wh Ll-ion bariery, Výdrž baterie: ai 12 hodin
Zdroj: 45W USB Type-C AC adapter
Klávesnice: CZ
Barva: Pure Silver (stříbrná)
Rozměry (ŠxHxV): 325,4 x 223 x 19,7 mm 
Váha: í,50 kg 
Záruka: 24 měsíců

2) 50 kusů Chromé Education Upgrade

Elektronická licence
Přiřazení k admin konzoli zákazníka
Licence je svázána s životností zařízení

4


